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    Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: Wykonanie robót budowlanych związanych z budową drogi gminnej klasy Z 

wraz ze ścieżkami rowerowymi, przebudową skrzyżowania na rondo na drodze 

krajowej nr 60, budową skrzyżowania typu rondo na drogach wojewódzkich nr 617 i 

616 oraz przebudową skrzyżowania na drodze powiatowej nr 1237 W,  w ramach 

zadania pn: ,,Budowa drogi gminnej - północno-wschodniej drogi obwodowej 

Ciechanowa.” 

 

Szanowni Państwo, 

    Działając na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz.1605 ze zm.) Zamawiający  
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść 
pytań  wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany treści SWZ. 
 

 

Pytanie 

W obecnej dokumentacji PZT w lokalizacji ~km 0+450 – 0+550 po stronie lewej drogi 

głównej obecnie wrysowano drogę manewrową ze stanowiskami postojowymi. 

W pierwotnej dokumentacji PZT nie było tych elementów. 

Prosimy o potwierdzenie która wersja dokumentacji jest obowiązująca w tym 

zakresie. 

 

 



 
Odpowiedź Zamawiającego 

W ramach realizacji zadania należy wykonać drogę manewrową ze stanowiskami 

postojowymi  w lokalizacji ~km 0+450 – 0+550 po stronie lewej drogi głównej zgodnie 

z projektem zagospodarowania terenu rys. PZT 2.  Skorygowany rys. D-1.2. w 

załączeniu. 

 

Pytanie 

Prosimy o przekazanie przekroju normalnego określającego konstrukcje drogi 

manewrowej wraz z stanowiskami postojowymi zlokalizowane w ~km 0+450 – 0+550 

po stronie lewej drogi głównej, zgodnie z aktualnym PZT. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

W załączeniu rys. D-12 Przekroje konstrukcyjne miejsca postojowe. Przekrój 1-1 i 

Przekrój 2-2. 

 

Pytanie 

Na przekazanych przekrojach poprzecznych brak jest wrysowanej konstrukcji dróg 

manewrowych wraz ze stanowiskami postojowymi w km ~0+450-0+500, 0+685-

1+006, 1+050 – 1+100. Prosimy o przekazanie uzupełnionych aktualnych przekrojów 

poprzecznych wraz ze zaktualizowanymi ilościami obmiarów na przekrojach. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

W załączeniu rys. D-12 Przekroje konstrukcyjne miejsca postojowe. Przekrój 1-1 i 

Przekrój 2-2. oraz rys. D-3.5. Przekroje konstrukcyjne drogi gminnej. Przekrój E-E.  

 

 

 



Pytanie  

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie przedmiaru robót na Przebudowę 

infrastruktury telekomunikacyjnej  Orange Polska S.A. 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający nie dysponuje przedmiarem robót na przebudowę infrastruktury 

telekomunikacyjnej  Orange Polska S.A. Kalkulację kosztów przebudowy należy 

przeprowadzić w oparciu o dokumentację.  

 

Pytanie  

Z uwagi, iż zamieszczony projekt techniczny na przebudowę infrastruktury Orange 

jest opisany jako TOM VI oraz projekt techniczny na przebudowę infrastruktury Netia 

również jest opisany jako TOM IV, zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy w 

zakres zadania wchodzi zarówno przebudowa sieci Orange, jak i przebudowa sieci 

Netia? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamówienie obejmuje zarówno przebudowę sieci Netia, jak i przebudowę sieci 

Orange. Projekt techniczny i wykonawcy na przebudowę infrastruktury 

telekomunikacyjnej Orange Polska S.A załączono do odpowiedzi z dnia 2 kwietnia br. 

19_zalaczniki do odpowiedzi_2. 

 

Pytanie  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dołączył do SIWZ całą dokumentację 

techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja 

ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji 

zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków 

realizacji zamówienia nie obciąża Wykonawcy. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający załączył do postępowania całą dokumentację techniczną potrzebną do 

wykonania przedmiotu zmówienia. 

 

Pytanie  

W projekcie zieleni wykazano 117 szt. drzew do wycinki oraz 42 szt. krzaków, 

natomiast w pliku „zestawienie drzew do wycinki” zamieszczonym w dniu 

22.04.2024r. wykazano 190 szt. drzew przeznaczonych do wycinki i 0 szt. krzaków. 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności i sprecyzowanie ile sztuk drzew 

oraz ile sztuk krzaków jest przeznaczonych do wycinki. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Ilość drzew do wycinki należy przyjąć wg zestawienia z dnia 22.04.2024 r. 

 

Pytanie  

Zwracam się z prośbą o informację czyją własnością będzie drewno z wycinki. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Drewno z wycinki stanowi własność Zamawiającego. Pnie i grube konary pocięte na 

kawałki dł. ok. 1m oraz gałęzie po rozdrobnieniu Wykonawca złoży w miejscu 

wskazanym przez Zamawiającego na terenie Ciechanowa. Karpiny Wykonawca 

zutylizuje na własny koszt. 



 

Pytanie  

Przekazana tabela z ilościami robót ziemnych przekazana w dniu 22.04.2024 

zawiera nieścisłość, suma podanych ilości jest niezgodna z sumą jaka wychodzi po 

zliczeniu danego słupka ilości cząstkowych podanych dla danego przekroju. Prosimy 

o informacje, które danę są prawidłowe  

i przekazanie spójnej dokumentacji. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Skorygowana tabela mas ziemnych wraz z przekrojami poprzecznymi potrzebnymi 

do obliczenia mas ziemnych w załączeniu. 

 

Pytanie 

W związku ze zmianami terminu składania ofert, terminu związania ofertą itp., 

zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zaktualizowanego SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Wszelkie zmiany, wyjaśnienia SWZ publikowane były na stronie postepowania i 

stanowią jej integralną część. Wykonawcy związani są także zmianami i 

wyjaśnieniami do SWZ.  

 

Uwaga 

W związku z odmową zatwierdzenia przez GDDKiA załączonego do postępowania 

projektu organizacji ruchu na czas budowy, uwzględniającego zamknięcie DK60 na 

wysokości projektowanego ronda i poprowadzenie ruchu pojazdów drogą objazdową  

projekt ten zostanie opracowany na etapie realizacji zamówienia w uzgodnieniu z 

wybranym Wykonawcą. Dokumentacja zostanie opracowana przez biuro projektowe 

wyłonione przez Zamawiającego, po uzgodnieniu z Wykonawcą organizacji robót w 

rejonie DK60. Zastrzega się, że czasowa organizacja ruchu zgodnie z wytycznymi 

GDDKiA nie może zakładać całkowitego zamknięcia DK60. 

 

 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania, otwarcie ofert, termin 

związania ofertą. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między 

Zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, 

która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl  Wykonawca składa 

ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie 

postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta  

Iwona Kowalczuk  

Zastępca Prezydenta Miasta 
Załączniki: 

1. Załączniki do odpowiedzi  

 

Sporządził: Katarzyna Pszczółkowska, 26.04.2024 r. 

https://ezamowienia.gov.pl/

